Niniejsza opinia sporządzona została bezstronnie zgodnie z najlepszą wiedzą i sumieniem 
rzeczoznawcy

KOREKTY

WARTOŚĆ BAZOWA BRUTTO (297 mies.) * 14 000 zł

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień
wykonania opinii wynosi:

14 000 zł 
(Słownie: czternaście tysięcy złotych)

W tym VAT (23.0%) 2 617.89 zł
Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

2 800 zł 
(Słownie: dwa tysiące osiemset złotych)

W tym VAT (23.0%) 523.58 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA